
病院・施設ｽﾀｯﾌ・介護従事者向けｾﾐﾅｰ

〜コロナ・誤嚥性肺炎・認知症の〇〇〇〜

口腔ケアからつながる介護予防

拝啓 寒冷の候、貴社におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様のご支援がありまして昨年、
無事一周年を迎えました。まだまだ、天草ではコロナの猛威が振るいご苦労が絶えぬ事
とお察しいたします。
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上
げます。

株式会社シルバーレスキュー
代表取締役 濵﨑又幸

日時：令和5年2月15日(水曜日）
開場：18：00〜
開始：18：30〜（90分程度）
会場：天草市民ｾﾝﾀｰ2F 大会議室

住所：天草市東町3

TEL 0969-22-4155
講師：医療法人 天草祐歯会 オーラルケアサポートさくら

医院長 富久清孝 様
協賛：ピジョン・タヒラ株式会社
定員：120名 会場の都合により、定員超過の場合お断りすること
があります。早めの申込をお待ちしております

お申込みは裏面へ

1月の予定を延期させていただき、大変お待たせ
しました。



(当日の代表者)

お名前 職種

当日は感染予防を徹底いたしますが、
ご来場の際には感染予防対策をお願いします。

お申込みFAX番号 0969-31-1362

参加者名簿

ご不明な点は

担当 久保 大田 までご連絡ください 0969-31-1332


